



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

K/S BRAUHAUSSTRASSE, WAHLSBURG
REGNBUEPLADSEN 5, 1550 KØBENHAVN V
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. marts 2018

Lone Christensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K/S Brauhausstrasse, Wahlsburg Regnbuepladsen 5 1550 København V
	CVR-nr.: 32 09 80 61 Stiftet: 15. april 2009 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Daglig ledelse	Henrik Wulff Jørgensen Per Anders Olesen Martin Udengaard Olesen
Komplementar	Ejendomsselskabet Brauhausstrasse, Wahlsburg ApS
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Ringkøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing Bank für Sozialwirtschaft Postfach 1440 76003 Karlsruhe

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommen Brauhausstrasse 5, Wahlsburg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 484 tkr. mod 551 tkr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.438.034	2.430.346
Af- og nedskrivninger.....		-639.288	-639.288
DRIFTSRESULTAT		1.798.746	1.791.058
Andre finansielle omkostninger.....		-1.320.755	-1.239.816
RESULTAT FØR SKAT		477.991	551.242
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		477.991	551.242
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		477.991	551.242
I ALT		477.991	551.242

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger.....		30.242.023	30.881.311
Materielle anlægsaktiver.....	1	30.242.023	30.881.311
ANLÆGSAKTIVER.....		30.242.023	30.881.311
Andre tilgodehavender.....		4.657	0
Tilgodehavender.....		4.657	0
Likvider.....		669.961	609.765
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		674.618	609.765
AKTIVER.....		30.916.641	31.491.076

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kommanditistindbetalinger.....		2.532.900	2.501.730
Overført overskud.....		1.286.664	808.673
EGENKAPITAL.....	2	3.819.564	3.310.403
Bank für Sozialwirtschaft, nom. 3.440.000 EUR.....		21.629.696	22.316.781
Ringkjøbing Landbobank , nom. 6.650.000 DKK.....		3.600.000	4.500.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	25.229.696	26.816.781
Kortfristet del af langfristet gæld.....	3	1.643.604	1.134.426
Anden gæld.....		217.894	229.466
Periodeafgrænsningsposter.....		5.883	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.867.381	1.363.892
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		27.097.077	28.180.673
PASSIVER.....		30.916.641	31.491.076
 Eventualposter mv.	 4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		

NOTER

Note

Materielle anlægsaktiver

1

	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2017.....	35.516.149
Kostpris 31. december 2017.....	35.516.149
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....	4.634.838
Årets afskrivninger	639.288
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....	5.274.126
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	30.242.023

Egenkapital

2

	Kommanditist- indbetalinger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	2.501.730	808.673	3.310.403
Indbetalt i året.....	31.170		31.170
Forslag til årets resultatdisponering.....		477.991	477.991
Egenkapital 31. december 2017.....	2.532.900	1.286.664	3.819.564

Selskabskapitalen er forøget i årets løb med 63.984 kr. og andrager pr. 31. december 2017 2.503.543 kr.

Restindskudsforpligtelsen udgør 0 kr.

Selskabskapitalen er tegnet af 10 kommanditister.

Langfristede gældsforpligtelser

3

	1/1 2017 gæld i alt	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Bank für Sozialwirtschaft, oprindelig nom. 3.440.000 EUR.....	23.001.207	22.348.300	718.604	18.385.000
Ringkjøbing Landbobank , oprindelig nom. 6.650.000 DKK.....	4.950.000	4.525.000	925.000	1.200.000
	27.951.207	26.873.300	1.643.604	19.585.000

Eventualposter mv.

4

Ingen.

NOTER

Note

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Til sikkerhed for engagement med Bank für Socialwirtschaft er afgivet følgende sikkerheder:
Pantebrev nom. 3.440.000 EUR i Brauhausstrasse 5, Wahlsburg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 30.342 tkr.
Transport i huslejeindtægter.

Til sikkerhed for engagement med Ringkjøbing Landbobank er afgivet følgende sikkerheder:
Pantebrev nom. 1.475.000 EUR i Brauhausstrasse 5, Wahlsburg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 30.342 tkr.
Transport i investorindbetalinger.

Medarbejderforhold

6

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
3 (2016: 3)

Selskabets ansatte omfatter direktorer, der ikke modtager vederlag.
